Almeria

Almeria

Cadiz

Cadiz

Cadiz

Cadiz

Cérdoba

Coérdoba

Granada

Almeria

Puebla de Vicar

Cadiz

Cadiz

Jerez de la Frontera

Sanlicar de Barrameda

Cérdoba

Coérdoba

Granada

Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Instituto de Educacion
Secundaria

Instituto de Educaciéon
Secundaria

Instituto de Educacion
Secundaria

Instituto de Educaciéon
Secundaria

Centro Docente Privado

Centro Docente Privado

Centro Docente Privado

Instituto de Educaciéon

Secundaria

Centro Docente Privado

Al-Andalus

La Puebla

Fernando Aguilar Quignon

Rafael Alberti

Albor Croft-Grupo llerna

Victoria Institute of Technology

Academia Lope de Vega

Gran Capitan

Escuela Stem Granada

04004620

04700144

11008501

11001828

11013521

11013511

14003101

14700079

18015641

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Centro privado

Centro privado

Centro publico

Centro privado

de la Caridad, 125. Finca Santa Isabel

Platén, 5

Conil de la Frontera, 3

Amiel, s/n

Reina Sofia,, 2

Puerto Serrano s/n, Urb. Villa Horacia

Pefias Cordobesas, s/n

Arcos de la Frontera, s/n

Hermanos Carazo, s/n

Listado de centros seleccionados

04008

04738

11010

11012

11407

11540

14010

14014

18007



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Granada Granada Centro Docente Privado Nuestra Sefiora de las Mercedes 18002991 Centro privado Padre Suarez, 4 18009

Granada Granada Instituto de Educacion Zaidin-Vergeles 18700098 Centro publico Primavera, 26-28 18008
Secundaria

Huelva Huelva Instituto de Educacion La Marisma 21002011 Centro publico Santa Marta, s/n 21005
Secundaria

Jaén Jaén Instituto de Educacion Las Fuentezuelas 23002449 Centro publico de Arjona, 5 23006
Secundaria

Jaén Linares Instituto de Educacion Oretania 23700281 Centro publico Fernando de Herrera, 8 23700
Secundaria

Malaga Campanillas Centro Publico Integrado de  Alan Turing 29020231 Centro publico Frederick Terman, 3 29590

Formacion Profesional

Malaga Malaga Centro Docente Privado Cesur Malaga Este 29000244 Centro privado Virgen de la Milagrosa, 11, Puerta Izquierda 29017
Malaga Mélaga Centro Docente Privado Digitech, Centro de Tecnologia 'y 29020498 Centro privado Roger de Flor, 1y 3 29006
Digitalizacién

Malaga Malaga Centro Docente Privado Medac Nova 29020395 Centro privado Isaac Peral, 44 29004



Listado de centros seleccionados

Malaga

Malaga

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Malaga

Mélaga

Bormujos

Camas

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Centro Docente Privado

Instituto de Educaciéon

Secundaria

Centro Docente Privado

Instituto de Educaciéon

Secundaria

Centro Docente Privado

Centro Docente Privado

Centro Docente Privado

Centro Docente Privado

Instituto de Educacion
Secundaria

Medac Ortega y Gasset

Portada Alta

CEU-Aljarafe

Camas-Antonio Brisquet

Campus Camara Sevilla Il

Cesur Sevilla Cartuja

llerna-Sevilla

Medac sevilla

Poligono Sur

29020531

29700412

41701304

41009573

41001124

41023053

41023090

41022760

41009056

Centro privado

Centro publico

Centro privado

Centro publico

Centro privado

Centro privado

Centro privado

Centro privado

Centro publico

Ortega y Gasset, 222

Portada Alta, s/n

Angel Herrera Oria, s/n. Campus

Universitario

Alcalde Manuel Cabello s/n

Isabela, 3

Arquimedes, 2

de la Innovacién, 7-9, portales 4,5y 6

Alcalde Luis Urufiuela, 1, Planta 1

Esclava del Sefior, 2

29006

29007

41930

41900

41013

41092

41020

41020

41013



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Sevilla Sevilla Instituto de Educacion Punta del Verde 41700178 Centro publico Barrionuevo, 4 41012
Secundaria

Zaragoza Zaragoza Centro Privado de Educacion SAN VALERO 50007716 Centro privado CL. VIOLETA PARRA, 9 50015
Secundaria

Zaragoza Zaragoza Centro Privado de Formacion OCEANO ATLANTICO 50017503 Centro privado AV. RANILLAS, 3D 50018
Profesional

Zaragoza Zaragoza Instituto de Educacion PABLO SERRANO 50010144 Centro publico CL. BATALLA DE LEPANTO, 30 50002
Secundaria

Zaragoza Zaragoza Instituto de Formacion CAMPUS DIGITAL 50020125 Centro publico AVDA. JOSE ATARES, 20 50018
Profesional

Asturias Oviedo Instituto de Educacion I.E.S. "Doctor Fleming" 33013048 Centro publico Doctor Fleming, 7 33005
Secundaria

llles Balears Palma Centro Privado de Formacion CESUR MALLORCA 07016505 Centro privado CAMIi DE SON RAPINYA, NUM 12 07013
Profesional

Las Palmas Arrecife Centro Publico Integrado de ZONZAMAS 35015531 Centro publico C/ BARRAQUER, 6 35500

Formacion Profesional

Las Palmas Las Palmas de Gran Canaria Instituto de Educacion EL RINCON 35009577 Centro publico AVDA.DEL INDUST. JOSE SANCHEZ 35010
Secundaria PENATE, S/N



Listado de centros seleccionados

Las Palmas

Las Palmas

Santa Cruz de Tenerife

Santa Cruz de Tenerife

Cantabria

Cantabria

Cantabria

Albacete

Ciudad Real

Lomo de la Herradura

Poligono de Arinaga

Costa Adeje

Santa Cruz de Tenerife

Castro-Urdiales

Santander

Torrelavega

Albacete

Ciudad Real

Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Instituto de Educacion
Secundaria

Centro Publico Integrado de
Formacion Profesional

Centro Publico Integrado de
Formacion Profesional

Centro Publico Integrado de
Formacion Profesional

Instituto de Educacion
Secundaria

Centro Privado de Formacion
Profesional

Instituto de Educacion
Secundaria

Instituto de Educaciéon
Secundaria

Instituto de Educacion
Secundaria

LOMO DE LA HERRADURA

VILLA DE AGUIMES

EN ADEJE

CESAR MANRIQUE

ATAULFO ARGENTA

CEINMARK

MIGUEL HERRERO PEREDA

LEONARDO DA VINCI

MAESTRE DE CALATRAVA

35010154

35014664

38016763

38016571

39001895

39018482

39009471

02003892

13001327

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Centro publico

Centro publico

Centro publico

C/ NICOLAS COPERNICO, S/N

C/ ALCORAC, 50.

C/ LISBOA, PARCELA 38, 4

AV. PRINCIPES DE ESPANA, 5.

MENENDEZ PELAYO, 4

VARGAS, 65-ENTREPLANTA

PSO. DE JULIO HAUZEUR, 59

CL. LAPAZ, S/N

PS. DE LA UNIVERSIDAD, 1

35210

35118

38660

38010

39700

39010

39300

02006

13005



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Ciudad Real Puertollano Centro Publico Integrado de  VIRGEN DE GRACIA 13002691 Centro publico PS. SAN GREGORIO, 82 13500
Formacién Profesional

Guadalajara Azuqueca de Henares Instituto de Educacion ARCIPRESTE DE HITA 19002615 Centro publico PS. POETA MANUEL MARTINEZ, 4 19200
Secundaria

Toledo lllescas Centro Privado de Educacion VIRGEN DE LA CARIDAD 45001179 Centro privado AV. DEL RECINTO FERIAL, S/N 45200
Infantil

Toledo Talavera de la Reina Instituto de Educacion RIBERA DEL TAJO 45005471 Centro publico CL. TEMPLARIOS, 39 45600
Secundaria

Toledo Toledo Instituto de Educacion AZARQUIEL 45003875 Centro publico PS. SAN EUGENIO, 21 45003
Secundaria

Badajoz Mérida Instituto de Educacion ALBARREGAS 06006863 Centro publico CNO. VIEJO MIRANDILLA,S/N 06800
Secundaria

Céceres Céceres Centro Privado de Formacion CESUR CACERES 10013641 Centro privado C/ VIRGEN DE GUADALUPE N.° 32 10001
Profesional

A Corufia A Coruia Centro Privado Liceo La Paz 15004265 Centro privado AV/Sebastian Matinez Risco 12 15009

A Corufa A Corufia Instituto de Educacion Fernando Wirtz Suarez 15005397 Centro publico RU/Cabaleiros 1 15006

Secundaria (IES)



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Ourense Ourense Centro Integrado de A Carballeira-Marcos Valcarcel 32008902 Centro publico PRA/da Lexién s/n 32002
Formacién Profesional

Pontevedra Vigo Centro Privado de Formacion Aula Estudio 36024392 Centro privado RU/Santa Marta interior s/n 36202
Profesional
Pontevedra Vigo Instituto de Educacion de Teis 36018173 Centro publico AV/de Galicia 101 36216

Secundaria (IES)

La Rioja Logrofio Centro Publico Integrado de CENTRO INTEGRADO 26008864 Centro publico AVENIDA DE LOBETE, 17 26003
Formacién Profesional PUBLICO DE FORMACION

La Rioja Logrofio Instituto de Educacion COMERCIO 26001638 Centro publico PRIOR,97 26004
Secundaria

Madrid Alcala de Henares Centro Privado de Educacion COLEGIO ALBORADA 28070883 Centro privado CALLE Alejo Carpentier 27 28806
Infantil

Madrid Alcobendas Instituto de Educacion VIRGEN DE LA PAZ 28038070 Centro publico CALLE de Francisco Chico Mendes 4 28108
Secundaria

Madrid Getafe Centro Privado de Educacion CAMPUS FP GETAFE 28075595 Centro privado AVDA de las Ciudades 10 28903
Secundaria ESCUELA SOCIOSANITARIA'Y

Madrid Madrid Centro Privado de Educacion TAJAMAR 28011908 Centro privado CALLE de Pio Felipe 12 28038

Infantil



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Madrid Madrid Centro Privado de Formacién CENTRO DE FORMACION 28080438 Centro privado CALLE de Albasanz 12 28037
Profesional PROFESIONAL CCC I

Madrid Madrid Centro Privado de Formacion CEV CENTRO DE ESTUDIOS 28049912 Centro privado CALLE de Gaztambide 65 28015
Profesional DEL VIDEO

Madrid Madrid Centro Privado de Formacién DIGITECH, CENTRO DE 28079552 Centro privado CALLE de Luis de Salazar 9 28002
Profesional TECNOLOGIAY

Madrid Madrid Centro Privado de Formacién INSTITUTO DE FORMACION 28047356 Centro privado CALLE de Pedro Salinas 11 28043
Profesional EMPRESARIAL DE LA

Madrid Madrid Centro Privado de Formacién INSTITUTO NEBRIJA DE 28080426 Centro privado CALLE Joaquin Maria Lépez 60-62 28015
Profesional FORMACION PROFESIONAL

Madrid Madrid Centro Privado de Formacion LINKIA FP MADRID 28080669 Centro privado CALLE de Albarracin (edificio A) 34 28037
Profesional

Madrid Madrid Centro Privado de Formacién TECH HUB FP EUROFORMAC 28082356 Centro privado CALLE de San Severo 18 28042
Profesional

Madrid Madrid Centro Privado de Formacion UNIR FORMACION 28081182 Centro privado CALLE Valdesqui 16 28023
Profesional PROFESIONAL

Madrid Madrid Instituto de Educacion CLARA DEL REY 28042656 Centro publico CALLE del Padre Claret 8 28002

Secundaria



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Madrid Pozuelo de Alarcén Centro Privado de Formacién ESIC CENTRO DE 28080359 Centro privado AVDA Juan XXIII 12 28224
Profesional FORMACION PROFESIONAL
Murcia Cartagena Centro Publico Integrado de CARLOS |l 30019702 Centro publico C/ CARLOS Ill, S/N 30201

Formacion Profesional

Murcia Guadalupe de Maciascoque Centro Privado de Formacion INSTITUTO SUPERIOR DE F. 30020091 Centro privado CAMPUS DE LOS JERONIMOS S/N 30107
Profesional P. SAN ANTONIO GUADALUPE Y AVDA. JUAN CARLOS |,

Murcia Murcia Centro Privado de Formacién CESUR MURCIA LAGO 30021435 Centro privado C/ Molina de Segura 30007
Profesional

Murcia Murcia Instituto de Educacion INGENIERO DE LA CIERVA 30010978 Centro publico CTRA.STA.CATALINA,CARRIL PENCHOS 30012
Secundaria

Navarra Pamplona/lrufia Centro Integrado en MARIA ANA SANZ 31007380 Centro publico C/ MILAGRO, 1 31015

Administracién, Comercio

Alicante/Alacant Almoradi Instituto de Educacion ANTONIO SEQUEROS 03002445 Centro publico CL COMUNIDAD VALENCIANA 55 03160
Secundaria

Alicante/Alacant Benidorm Instituto de Educacion PERE MARIA ORTS IBOSCH 03010132 Centro publico CL DE LA BARCA DEL BOU (SALT DE 03503
Secundaria L'AIGUA) 6

Alicante/Alacant Elche/EIx Instituto de Educacion SEVERO OCHOA 03013224 Centro publico CL ILLUECA 28 03206

Secundaria



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Alicante/Alacant Javea/Xabia Instituto de Educacion LA MAR 03013339 Centro publico AV AUGUSTA 2 03730
Secundaria

Alicante/Alacant San Vicente del Instituto de Educacion SAN VICENTE 03008423 Centro publico CL C. LILLO JUAN 128 03690
Raspeig/Sant Vicent del Secundaria

Alicante/Alacant Villajoyosa/La Vila Joiosa Instituto de Educacion MARCOS ZARAGOZA 03008915 Centro publico CL FERROCARRIL 22 03570
Secundaria

Castellon/Castellé Castellon de la Plana Instituto de Educacion EL CAMINAS 12004217 Centro publico CL PINTOR SOLER BLASCO 3 12003
Secundaria

Castellon/Castellé La Vall d'Uixé Instituto de Educacion BENIGASLO 12005751 Centro publico AV ARCADI GARCIA | SANZ 1 12600
Secundaria

Valencia/Valéncia Algemesi Instituto de Educacion SANT VICENT FERRER 46001199 Centro publico CL PARQUE SALVADOR CASTELL 16 46680
Secundaria

Valencia/Valéncia Carlet Instituto de Educacion EDUARDO PRIMO MARQUES 46002775 Centro publico CL CORBELLA 141 46240
Secundaria

Valencia/Valéncia Mislata Centro Publico Integrado de  MISLATA 46019660 Centro publico CL DOLORES IBARRURI 32 46920

Formacion Profesional

Valencia/Valéncia Tavernes de la Valldigna Instituto de Educacion JAUME Il EL JUST 46008340 Centro publico CL CAMI DE LA DULA 31 46760
Secundaria



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros seleccionados

Valencia/Valéncia Torrent Instituto de Educacion SERRA PERENXISA 46019015 Centro publico CL CORONA D'ARAGO 1 46900
Secundaria

Valencia/Valencia Valencia Instituto de Educacion ABASTOS 46025040 Centro publico CL ALBERIQUE 18 46008
Secundaria

Valencia/Valéncia Xativa Instituto de Educacion DOCTOR LLUIS SIMARRO 46018692 Centro publico AV DE LES CORTS VALENCIANES S/N 46800
Secundaria LACABRA

Bizkaia San Juan Centro Privado Integrado de  SOMORROSTRO 48003631 Centro privado San Juan 10 48550

Formacion Profesional

Bizkaia Santurtzi Centro Publico Integrado de SANTURTZI 48007481 Centro publico Pajares 34

48980
Formacion Profesional

Gipuzkoa Donostia/San Sebastian CEBANC 20006158 Centro privado Berio 50 20018



Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios

Listado de centros a distancia de ambito nacional

Madrid Madrid Centro Publico de Ensefianza CENTRO INTEGRADO DE 28700519 Centro publico PASEO DEL PRADO, 28, 82 PLANTA 28014
a Distancia ENSENANZAS REGLADAS A



