

Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Almería	Almería	Instituto de Educación Secundaria	Al-Ándalus	04004620	Centro público	de la Caridad, 125. Finca Santa Isabel	04008
Almería	Puebla de Vícar	Instituto de Educación Secundaria	La Puebla	04700144	Centro público	Platón, 5	04738
Cádiz	Cádiz	Instituto de Educación Secundaria	Fernando Aguilar Quignon	11008501	Centro público	Conil de la Frontera, 3	11010
Cádiz	Cádiz	Instituto de Educación Secundaria	Rafael Alberti	11001828	Centro público	Amiel, s/n	11012
Cádiz	Jerez de la Frontera	Centro Docente Privado	Albor Croft-Grupo Ilerna	11013521	Centro privado	Reina Sofia,, 2	11407
Cádiz	Sanlúcar de Barrameda	Centro Docente Privado	Victoria Institute of Technology	11013511	Centro privado	Puerto Serrano s/n, Urb. Villa Horacia	11540
Córdoba	Córdoba	Centro Docente Privado	Academia Lope de Vega	14003101	Centro privado	Peñas Cordobesas, s/n	14010
Córdoba	Córdoba	Instituto de Educación Secundaria	Gran Capitán	14700079	Centro público	Arcos de la Frontera, s/n	14014
Granada	Granada	Centro Docente Privado	Escuela Stem Granada	18015641	Centro privado	Hermanos Carazo, s/n	18007



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Granada	Granada	Centro Docente Privado	Nuestra Señora de las Mercedes	s 18002991	Centro privado	Padre Suárez, 4	18009
Granada	Granada	Instituto de Educación Secundaria	Zaidín-Vergeles	18700098	Centro público	Primavera, 26-28	18008
Huelva	Huelva	Instituto de Educación Secundaria	La Marisma	21002011	Centro público	Santa Marta, s/n	21005
Jaén	Jaén	Instituto de Educación Secundaria	Las Fuentezuelas	23002449	Centro público	de Arjona, 5	23006
Jaén	Linares	Instituto de Educación Secundaria	Oretania	23700281	Centro público	Fernando de Herrera, 8	23700
Málaga	Campanillas	Centro Público Integrado de Formación Profesional	Alan Turing	29020231	Centro público	Frederick Terman, 3	29590
Málaga	Málaga	Centro Docente Privado	Cesur Málaga Este	29000244	Centro privado	Virgen de la Milagrosa, 11, Puerta Izquierda	29017
Málaga	Málaga	Centro Docente Privado	Digitech, Centro de Tecnología y Digitalización	/ 29020498	Centro privado	Roger de Flor, 1 y 3	29006
Málaga	Málaga	Centro Docente Privado	Medac Nova	29020395	Centro privado	Isaac Peral, 44	29004



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Málaga	Málaga	Centro Docente Privado	Medac Ortega y Gasset	29020531	Centro privado	Ortega y Gasset, 222	29006
Málaga	Málaga	Instituto de Educación Secundaria	Portada Alta	29700412	Centro público	Portada Alta, s/n	29007
Sevilla	Bormujos	Centro Docente Privado	CEU-Aljarafe	41701304	Centro privado	Ángel Herrera Oria, s/n. Campus Universitario	41930
Sevilla	Camas	Instituto de Educación Secundaria	Camas-Antonio Brisquet	41009573	Centro público	Alcalde Manuel Cabello s/n	41900
Sevilla	Sevilla	Centro Docente Privado	Campus Cámara Sevilla II	41001124	Centro privado	Isabela, 3	41013
Sevilla	Sevilla	Centro Docente Privado	Cesur Sevilla Cartuja	41023053	Centro privado	Arquimedes, 2	41092
Sevilla	Sevilla	Centro Docente Privado	Ilerna-Sevilla	41023090	Centro privado	de la Innovación, 7-9, portales 4, 5 y 6	41020
Sevilla	Sevilla	Centro Docente Privado	Medac sevilla	41022760	Centro privado	Alcalde Luis Uruñuela, 1, Planta 1	41020
Sevilla	Sevilla	Instituto de Educación Secundaria	Polígono Sur	41009056	Centro público	Esclava del Señor, 2	41013



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Sevilla	Sevilla	Instituto de Educación Secundaria	Punta del Verde	41700178	Centro público	Barrionuevo, 4	41012
Zaragoza	Zaragoza	Centro Privado de Educación Secundaria	SAN VALERO	50007716	Centro privado	CL. VIOLETA PARRA, 9	50015
Zaragoza	Zaragoza	Centro Privado de Formación Profesional	OCÉANO ATLÁNTICO	50017503	Centro privado	AV. RANILLAS, 3D	50018
Zaragoza	Zaragoza	Instituto de Educación Secundaria	PABLO SERRANO	50010144	Centro público	CL. BATALLA DE LEPANTO, 30	50002
Zaragoza	Zaragoza	Instituto de Formación Profesional	CAMPUS DIGITAL	50020125	Centro público	AVDA. JOSÉ ATARÉS, 20	50018
Asturias	Oviedo	Instituto de Educación Secundaria	I.E.S. "Doctor Fleming"	33013048	Centro público	Doctor Fleming, 7	33005
Illes Balears	Palma	Centro Privado de Formación Profesional	CESUR MALLORCA	07016505	Centro privado	CAMÍ DE SON RAPINYA, NÚM 12	07013
Las Palmas	Arrecife	Centro Público Integrado de Formación Profesional	ZONZAMAS	35015531	Centro público	C/ BARRAQUER, 6	35500
Las Palmas	Las Palmas de Gran Canaria	a Instituto de Educación Secundaria	EL RINCÓN	35009577	Centro público	AVDA.DEL INDUST. JOSÉ SÁNCHEZ PEÑATE, S/N	35010



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Las Palmas	Lomo de la Herradura	Instituto de Educación Secundaria	LOMO DE LA HERRADURA	35010154	Centro público	C/ NICOLÁS COPÉRNICO, S/N	35210
Las Palmas	Polígono de Arinaga	Centro Público Integrado de Formación Profesional	VILLA DE AGÜIMES	35014664	Centro público	C/ ALCORAC, 50.	35118
Santa Cruz de Tenerife	Costa Adeje	Centro Público Integrado de Formación Profesional	EN ADEJE	38016763	Centro público	C/ LISBOA, PARCELA 38, 4	38660
Santa Cruz de Tenerife	Santa Cruz de Tenerife	Centro Público Integrado de Formación Profesional	CÉSAR MANRIQUE	38016571	Centro público	AV. PRINCIPES DE ESPAÑA, 5.	38010
Cantabria	Castro-Urdiales	Instituto de Educación Secundaria	ATAULFO ARGENTA	39001895	Centro público	MENENDEZ PELAYO, 4	39700
Cantabria	Santander	Centro Privado de Formación Profesional	CEINMARK	39018482	Centro privado	VARGAS, 65-ENTREPLANTA	39010
Cantabria	Torrelavega	Instituto de Educación Secundaria	MIGUEL HERRERO PEREDA	39009471	Centro público	PSO. DE JULIO HAUZEUR, 59	39300
Albacete	Albacete	Instituto de Educación Secundaria	LEONARDO DA VINCI	02003892	Centro público	CL. LA PAZ, S/N	02006
Ciudad Real	Ciudad Real	Instituto de Educación Secundaria	MAESTRE DE CALATRAVA	13001327	Centro público	PS. DE LA UNIVERSIDAD, 1	13005



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Ciudad Real	Puertollano	Centro Público Integrado de Formación Profesional	VIRGEN DE GRACIA	13002691	Centro público	PS. SAN GREGORIO, 82	13500
Guadalajara	Azuqueca de Henares	Instituto de Educación Secundaria	ARCIPRESTE DE HITA	19002615	Centro público	PS. POETA MANUEL MARTINEZ, 4	19200
Toledo	Illescas	Centro Privado de Educación Infantil	VIRGEN DE LA CARIDAD	45001179	Centro privado	AV. DEL RECINTO FERIAL, S/N	45200
Toledo	Talavera de la Reina	Instituto de Educación Secundaria	RIBERA DEL TAJO	45005471	Centro público	CL. TEMPLARIOS, 39	45600
Toledo	Toledo	Instituto de Educación Secundaria	AZARQUIEL	45003875	Centro público	PS. SAN EUGENIO, 21	45003
Badajoz	Mérida	Instituto de Educación Secundaria	ALBARREGAS	06006863	Centro público	CNO. VIEJO MIRANDILLA,S/N	06800
Cáceres	Cáceres	Centro Privado de Formación Profesional	CESUR CÁCERES	10013641	Centro privado	C/ VIRGEN DE GUADALUPE N.º 32	10001
A Coruña	A Coruña	Centro Privado	Liceo La Paz	15004265	Centro privado	AV/Sebastián Matínez Risco 12	15009
A Coruña	A Coruña	Instituto de Educación Secundaria (IES)	Fernando Wirtz Suárez	15005397	Centro público	RU/Cabaleiros 1	15006



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Ourense	Ourense	Centro Integrado de Formación Profesional	A Carballeira-Marcos Valcárcel	32008902	Centro público	PRA/da Lexión s/n	32002
Pontevedra	Vigo	Centro Privado de Formación Profesional	Aula Estudio	36024392	Centro privado	RU/Santa Marta interior s/n	36202
Pontevedra	Vigo	Instituto de Educación Secundaria (IES)	de Teis	36018173	Centro público	AV/de Galicia 101	36216
La Rioja	Logroño	Centro Público Integrado de Formación Profesional	CENTRO INTEGRADO PUBLICO DE FORMACION	26008864	Centro público	AVENIDA DE LOBETE, 17	26003
La Rioja	Logroño	Instituto de Educación Secundaria	COMERCIO	26001638	Centro público	PRIOR,97	26004
Madrid	Alcalá de Henares	Centro Privado de Educación Infantil	COLEGIO ALBORADA	28070883	Centro privado	CALLE Alejo Carpentier 27	28806
Madrid	Alcobendas	Instituto de Educación Secundaria	VIRGEN DE LA PAZ	28038070	Centro público	CALLE de Francisco Chico Mendes 4	28108
Madrid	Getafe	Centro Privado de Educación Secundaria	CAMPUS FP GETAFE ESCUELA SOCIOSANITARIA Y	28075595	Centro privado	AVDA de las Ciudades 10	28903
Madrid	Madrid	Centro Privado de Educación Infantil	TAJAMAR	28011908	Centro privado	CALLE de Pío Felipe 12	28038



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL CCC II	28080438	Centro privado	CALLE de Albasanz 12	28037
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	CEV CENTRO DE ESTUDIOS DEL VIDEO	28049912	Centro privado	CALLE de Gaztambide 65	28015
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	DIGITECH, CENTRO DE TECNOLOGIA Y	28079552	Centro privado	CALLE de Luis de Salazar 9	28002
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	INSTITUTO DE FORMACION EMPRESARIAL DE LA	28047356	Centro privado	CALLE de Pedro Salinas 11	28043
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	INSTITUTO NEBRIJA DE FORMACION PROFESIONAL	28080426	Centro privado	CALLE Joaquín María López 60-62	28015
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	LINKIA FP MADRID	28080669	Centro privado	CALLE de Albarracín (edificio A) 34	28037
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	TECH HUB FP EUROFORMAC	28082356	Centro privado	CALLE de San Severo 18	28042
Madrid	Madrid	Centro Privado de Formaciór Profesional	UNIR FORMACIÓN PROFESIONAL	28081182	Centro privado	CALLE Valdesquí 16	28023
Madrid	Madrid	Instituto de Educación Secundaria	CLARA DEL REY	28042656	Centro público	CALLE del Padre Claret 8	28002



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Madrid	Pozuelo de Alarcón	Centro Privado de Formación Profesional	ESIC CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL	28080359	Centro privado	AVDA Juan XXIII 12	28224
Murcia	Cartagena	Centro Público Integrado de Formación Profesional	CARLOS III	30019702	Centro público	C/ CARLOS III, S/N	30201
Murcia	Guadalupe de Maciascoque	Centro Privado de Formación Profesional	INSTITUTO SUPERIOR DE F. P. SAN ANTONIO	30020091	Centro privado	CAMPUS DE LOS JERÓNIMOS S/N GUADALUPE Y AVDA. JUAN CARLOS I,	30107
Murcia	Murcia	Centro Privado de Formación Profesional	CESUR MURCIA LAGO	30021435	Centro privado	C/ Molina de Segura	30007
Murcia	Murcia	Instituto de Educación Secundaria	INGENIERO DE LA CIERVA	30010978	Centro público	CTRA.STA.CATALINA,CARRIL PENCHOS	30012
Navarra	Pamplona/Iruña	Centro Integrado en Administración, Comercio	MARÍA ANA SANZ	31007380	Centro público	C/ MILAGRO, 1	31015
Alicante/Alacant	Almoradí	Instituto de Educación Secundaria	ANTONIO SEQUEROS	03002445	Centro público	CL COMUNIDAD VALENCIANA 55	03160
Alicante/Alacant	Benidorm	Instituto de Educación Secundaria	PERE MARIA ORTS I BOSCH	03010132	Centro público	CL DE LA BARCA DEL BOU (SALT DE L'AIGUA) 6	03503
Alicante/Alacant	Elche/Elx	Instituto de Educación Secundaria	SEVERO OCHOA	03013224	Centro público	CL ILLUECA 28	03206



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Alicante/Alacant	Jávea/Xàbia	Instituto de Educación Secundaria	LA MAR	03013339	Centro público	AV AUGUSTA 2	03730
Alicante/Alacant	San Vicente del Raspeig/Sant Vicent del	Instituto de Educación Secundaria	SAN VICENTE	03008423	Centro público	CL C. LILLO JUAN 128	03690
Alicante/Alacant	Villajoyosa/La Vila Joiosa	Instituto de Educación Secundaria	MARCOS ZARAGOZA	03008915	Centro público	CL FERROCARRIL 22	03570
Castellón/Castelló	Castellón de la Plana	Instituto de Educación Secundaria	EL CAMINÀS	12004217	Centro público	CL PINTOR SOLER BLASCO 3	12003
Castellón/Castelló	La Vall d'Uixó	Instituto de Educación Secundaria	BENIGASLÓ	12005751	Centro público	AV ARCADI GARCÍA I SANZ 1	12600
Valencia/València	Algemesí	Instituto de Educación Secundaria	SANT VICENT FERRER	46001199	Centro público	CL PARQUE SALVADOR CASTELL 16	46680
Valencia/València	Carlet	Instituto de Educación Secundaria	EDUARDO PRIMO MARQUÉS	46002775	Centro público	CL CORBELLA 141	46240
Valencia/València	Mislata	Centro Público Integrado de Formación Profesional	MISLATA	46019660	Centro público	CL DOLORES IBARRURI 32	46920
Valencia/València	Tavernes de la Valldigna	Instituto de Educación Secundaria	JAUME II EL JUST	46008340	Centro público	CL CAMÍ DE LA DULA 31	46760



Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Valencia/València	Torrent	Instituto de Educación Secundaria	SERRA PERENXISA	46019015	Centro público	CL CORONA D'ARAGÓ 1	46900
Valencia/València	Valencia	Instituto de Educación Secundaria	ABASTOS	46025040	Centro público	CL ALBERIQUE 18	46008
Valencia/València	Xàtiva	Instituto de Educación Secundaria	DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA	46018692	Centro público	AV DE LES CORTS VALENCIANES S/N	46800
Bizkaia	San Juan	Centro Privado Integrado de Formación Profesional	SOMORROSTRO	48003631	Centro privado	San Juan 10	48550
Bizkaia	Santurtzi	Centro Público Integrado de Formación Profesional	SANTURTZI	48007481	Centro público	Pajares 34	48980
Gipuzkoa	Donostia/San Sebastián		CEBANC	20006158	Centro privado	Berio 50	20018



Listado de centros a distancia de ámbito nacional

Provincia	Localidad	Den. Genérica	Den. Específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Madrid	Madrid	Centro Público de Enseñanza a Distancia	CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS REGLADAS A	28700519	Centro público	PASEO DEL PRADO, 28, 8ª PLANTA	28014